
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

ER Facultad de Malemática,
Astronomia, Física y
Computación 

 

EXP-UNC 0053994/20109.

VISTO

El llamado a selección interna efectuado por Res. CD N* 332/2019 para cubrir in-
terinamente seis (6) cargos de Profesor Ayudante A DS,enel Área de Matemática; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas
vigentes, Ord. HCD N* 1/00 y sus modificatorias Ord. HCD N* 1/03, 1/04 y 6/09, no
habiéndose producido ningún tipo de impugnación;

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Facultad
durante el año lectivo 2020;

Que la Comisión Evaluadora interviniente ha elaborado el dictamen con sus co-
rrespondientes orden de mérito que como anexos 1 y 2 forman parte de esta Resolu-
ción.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Aprobar el dictamen con sus correspondientes orden de mérito, que
como Anexos1 y 2 forman parte de la presente Resolución, propuesto por la Comisión

Evaluadora integrada por sus miembros titulares, Dres. Adrián ANDRADA, Damián
FERNÁNDEZ,Agustín GARCÍA IGLESIAS,que intervino en el llamado a Selección In-
terna efectuado por Res. CD N* 332/2019.

ARTÍCULO 2”: Designar interinamente como Profesores Ayudante A DS partir del 1

de marzo de 2020 y hasta el 28 de febrero del 2021, a los docentes que se mencionan
a continuación:

- SANMARCO,Guillermo (legajo 48406 - código interno 119/14)
- NICOLINI, Marina (legajo 54272- código interno 119/21)
- GUTIERREZ, Gonzalo (legajo 55222 - código interno 119/28)
- MONTES,Laura (legajo 51690 - código interno 119/40)
- MORON!, Martín (legajo 44806 - código interno 119/42)
- JARES,Nicolás (legajo 47398 - código interno 119/43)



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SUYO Facultad de Matemática,
Naciona! Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0053994/2019.

ARTÍCULO 3”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADAEN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE *
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N'* 411/2019

y

/ |
4

F A X A > 7 LAN y

_A C e) - X J) / -

Dra. SILVIA PATRICI Dra. ing. MIRTA IRIONDO
SECRETARIAecn DECANA

FaMAF FaMAF



“2019 - AÑO DELA EXPORTACIÓN” '

Universidad FUI Facultad de Matemática,
Naciona! Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

EXP-UNC 0053994/2019.

ANEXO 1
Res. CD 411/2019

ORDEN DE MÉRITO

1. SANMARCO,Guillermo

2. NICOLINI, Marina

3. GUTIERREZ, Gonzalo

4, MONTES,Laura

5. MORON!, Martín

6. JARES,Nicolás

7. MOAS,Ruth Paola

8. PEÑA POLASTRI, Héctor Martín

9. VALLEJOS,LucasAlejandro

10. CAMPAGNOLO,Emiliano

11. BARRIONUEVO,Ana Josefina

12. RODRIGUEZ CARREÑO,Juan Sebastián

13. MILNE, Leandro Agustín



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ENTTE Facultad de Matemática,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación 
 

EXP-UNC 0053994/2019.

ANEXO 2
Res. CD 411/2019

ORDEN DE MÉRITO
Postulantes que cumplen requisitos 2 y 3 del anexo 1 de la

Res. CD N* 332/2019

1. BUFFA,Bruno Adolfo

2. ZÁRATE,Melina
N 3. BLANCO,Luz Carmen

A
A

%Y


